
Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

« ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ »

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

     ΔΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
                 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

Πολύγυρος   20-4-2012
Αρ. Πρωτ: 141271/1767/2012

ΤΜΗΜΑ            : Προσωπικού – Μισθοδοσίας
ΓΡΑΦΕΙΟ : Εκλογών
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Δ.Σκέμπερη, Σ.Ροκανάς
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ      : Διοικητήριο-Πολύγυρος
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 63100
ΤΗΛΕΦΩΝΟ     : (2371) 351 302 & 351 262
FAX                   : (2371) 039 292 
e-mail : ad1@ halkidiki.gov.gr

ΘΕΜΑ: Καθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
των  βασικών  εκλογέων   στο  Νομό  Χαλκιδικής,  για  τις  γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  του  N.  3852/10  «  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης » ( ΦΕΚ 87 Α’ / 7 – 7 – 10 ). 
2. Το με αριθ. 133/10 Π.Δ, « Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας » ( ΦΕΚ 226 Α’ / 27 

– 12 – 10 ). 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ 26/2012 ( ΦΕΚ 57 Α’ / 15-3-2012 ) " Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών ".
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 40/2012 ( ΦΕΚ 90 Α’ / 11-4-2012 ), Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής Βουλευτών και σύγκλιση της νέας Βουλής. 
5. Τη υπ’ αριθ. 17 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  (αριθμ. πρωτ :14466/11-4-2012 ) « 

Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στα ένοπλες δυνάμεις ή στο 
Λιμενικό Σώμα, προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος ».

6. Τη υπ’ αριθ. 14 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αριθμ. πρωτ : 14462/11-4-2012 ) 
«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 
εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 14493/12-4-2012 κοινή απόφαση Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας , « Άσκηση εκλογικού δικαιώματος ελλήνων ναυτικών κατά 
τις βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012 ». 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 14492/12-4-2012 κοινή απόφαση Υπουργών Εσωτερικών και Δικαιοσύνης   « 
Άσκηση εκλογικού δικαιώματος κρατουμένων ». 

9. Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους λεξικογραφημένους και κωδικοποιημένους 
εκλογικούς καταλόγους των ΟΤΑ του Νομού μας, που προέκυψαν μετά την Α’ αναθεώρηση 
οι οποίοι περιλαμβάνουν τις μεταβολές που έχουν συντελεστεί μέχρι 29-2-2012

10. Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των σωμάτων 
ασφαλείας, στρατιωτικών, ναυτικών κ.λ.π, όπως αυτοί καθορίστηκαν με την υπ’ αριθ.13 /20-4-
2012 απόφαση Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής. 

11. Την ανάγκη καθορισμού των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας των βασικών 
εκλογέων στο Νομό Χαλκιδικής για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της  6ης Μαΐου 2012

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού
Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 1 από 31                                                                                       



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ  Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας των βασικών εκλογέων της εκλογικής περιφέρειας του Νομού μας, για τις 
γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, και κατανέμουμε σε αυτά τους ψηφοφόρους του Νομού μας ως εξής : 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

1 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63074, ΑΡΝΑΙΑ

Από : ΑΒΡΟΝΙΔΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ
Εως : ΖΩΜΠΟΥ ΠΗΓΗΝΑ

2 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63074, ΑΡΝΑΙΑ

Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ
63074, ΑΡΝΑΙΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΟΥΒΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

4 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63074, ΑΡΝΑΙΑ

Από : ΞΕΝΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

5 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΙΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63074, ΑΡΝΑΙΑ

Από : ΣΕΡΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Αστυνομικού Τμήματος Αρναίας. 

6 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63074, ΒΑΡΒΑΡΑ

Από : ΑΛΒΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 2 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

7 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63074, ΒΑΡΒΑΡΑ

Από : ΝΙΚΟΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

8 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙ

NEο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙοY

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ
63074, ΝΕΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΑΡΕΣΤΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΝΤΕΛΛΙΑ ΑΝΝΕΤΑ

9 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΝΕΟΧΩΡΙ

Neο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙοY

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63074, ΝΕΟΧΩΡΙ

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

10 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙοY

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63074, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ

11 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙοY

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ
63074, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ

Από : ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΟΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ

12 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙοY

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ
63074, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

13 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΣΤΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΝΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63074, ΣΤΑΝΟΣ

Από : ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

14 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΑΡΝΑΙΑΣ ΣΤΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΝΟΥ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ,
ΙΣΟΓΕΙΟ    63074, ΣΤΑΝΟΣ

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 3 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

15 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΓΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΜΑΤIOY

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ
63076, ΓΟΜΑΤΙ

Από : ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΛΟΓΑΡΗ ΑΝΝΑ

16 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΓΟΜΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΜΑΤIOY

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ
63076, ΓΟΜΑΤΙ

Από : ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΨΕΥΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63076, ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ
Εως : ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63076, ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΕΡΚΟΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

19 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63076, ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΑΤΖΗ ΑΓΛΑΙΑ

20 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63076, ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΜΠΕΡΟΒΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

21 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63076, ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ

Από : ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΠΗΓΙΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

22 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
63078, ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΧΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 4 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

23 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ , ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ

Από : ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

24 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63075, ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ

Από : ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΗΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

25 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ
ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63075, ΙΕΡΙΣΣΟΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΔΡΥΜΑΛΙΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

26 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΙΕΡΙΣΣΟΣ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Λιμεναρχείο Ιερισσού, Αστυνομικό τμήμα 

Ιερισσού, Πυροσβεστική Υπηρεσία 
Σταγ.Ακάνθου

27 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΙΕΡΙΣΣΟΣ

Από : ΚΕΚΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ

3η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΙΕΡΙΣΣΟΣ

Από : ΜΕΙΕΝΜΠΕΡΓΚ ΝΑΤΑΛΙ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΑΝΟΥ ΤΡΥΓΩΝΑ

29 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63075, ΙΕΡΙΣΣΟΣ

Από : ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 5 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

30 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΙΕΡΙΣΣΟΣ

Από : ΤΑΚΑΒΙΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

31 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ Ν.ΡΟΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΡΟΔΩΝ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΝΕΑ ΡΟΔΑ

Από : ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
Εως : ΚΕΤΣΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ

32 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ Ν.ΡΟΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΡΟΔΩΝ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΝΕΑ ΡΟΔΑ

Από : ΚΙΑΚΙΛΙΔΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

33 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ Ν.ΡΟΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΡΟΔΩΝ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63075, ΝΕΑ ΡΟΔΑ

Από : ΠΑΡΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΡΗΣ

34 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
57014, ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

35 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

57014, ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Από : ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

36 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63075, ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ

Από : ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Α΄Λιμενικό τμήμα Ουρανούπολης, 

Λιμενικό φυλάκιο Βατοπεδίου, Λιμενικός 
Σταθμός Δάφνης, Πυροσβεστικό κλιμάκιο 

Αγ. Όρους. 

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 6 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

37 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63075, ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ

Από : ΛΑΓΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Αστυνομικού Τμήματος Αγίου Όρους.

38 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63083, ΣΤΑΓΕΙΡΑ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

39 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63074, ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΟΥΚΟΥΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

40 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ

ΜΕΣΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63074, ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ

Από : ΜΑΛΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

41 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΣΤΡΑΤΩΝΙ

ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ
ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63083, ΣΤΡΑΤΩΝΙ
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΩΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

42 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ-ΑΚΑΝΘΟΥ ΣΤΡΑΤΩΝΙ

ΚΤΙΡΙΟ ΟΑΕΔ
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ
63083, ΣΤΡΑΤΩΝΙ

Από : ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

43 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΑΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΥΤΟΥ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΑΦΥΤΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

44 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΑΦΥΤΟΥ

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΥΤΟΥ
1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΑΦΥΤΟΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 7 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

45 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63077, ΚΑΛΑΝΔΡΑ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
Εως : ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

46 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63077, ΚΑΛΑΝΔΡΑ

Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΟΥΛΑ

47 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

48 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΜΕΚΕΙΛΙΔΟΥ ΙΒΑΙΛΑ
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

49 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63077, ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΣΟΝΙΑ
Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

50 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ

Από : ΖΑΓΙΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΚΩΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 

εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Αστυνομικού Τμήματος Κασσανδρείας, 

Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Κασσάνδρας. 

51 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ
1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

52 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ
2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Από : ΝΑΖΛΟΥΧΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 8 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

53 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ
2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ
Από : ΣΕΡΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

54 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΥ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63077, ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟ

Από : ΑΓΑΝΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΧΛΙΟΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

55 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ
63077, ΚΡΥΟΠΗΓΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΕΛΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ

56 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΝΕΑ ΦΩΚΑΙΑ

Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΠΡΕΜΙΚΥΡΗΣ

57 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΝΕΑ ΦΩΚΑΙΑ

Από : ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

58 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63077, ΝΕΑ ΦΩΚΑΙΑ

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

59 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

63077, ΝΕΑ ΦΩΚΑΙΑ

Κρατούμενοι Αγροτικών Φυλακών 
Κασσάνδρας "

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012.

60 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΦΟΥΡΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΚΑΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63077, ΦΟΥΡΚΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 9 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

61 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΦΟΥΡΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΚΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63077, ΦΟΥΡΚΑ

Από : ΛΑΚΚΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ
Εως : ΨΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63085, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Από : ΑΓΑΘΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

63 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
63085, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Από : ΛΕΜΟΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

64 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΝΕΑΣ ΣΚΙΩΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΣΚΙΩΝΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
63085, ΝΕΑ ΣΚΙΩΝΗ

Από : ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ

65 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΝΕΑΣ ΣΚΙΩΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΣΚΙΩΝΗΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63085, ΝΕΑ ΣΚΙΩΝΗ

Από : ΜΑΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ

66 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63085, ΠΑΛΙΟΥΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

67 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63085, ΠΑΛΙΟΥΡΙ

Από : ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΛΕΝΗ

68 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63085, ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΩΦΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 10 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

69 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63085, ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

70 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63085, ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ

Από : ΡΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

71 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63085, ΠΟΛΥΧΡΟΝΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

72 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63085, ΠΟΛΥΧΡΟΝΟ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

73 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΧΑΝΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΤΗΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63085, ΧΑΝΙΩΤΗ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

74 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΧΑΝΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΤΗΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63085, ΧΑΝΙΩΤΗ

Από : ΛΑΓΟΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

75 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΑΒΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΓΙΟΥΜΟΥΞΟΥΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Αστυνομικού Τμήματος Καλλικράτειας.

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 11 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

76 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΓΚΑΒΕΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

77 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ 
ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

78 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΚΟΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΑΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ

79 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΜΑΥΡΙΔΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΝΤΑΡΜΠΑΙΤΖΕ ΓΚΙΚΛΑ

80 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΝΤΒΟΡΝΙΚΟΒΑ ΕΛΙΣΚΑ
Εως : ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

81 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΣΑΓΡΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

82 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

63080, ΝΕΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ

Από : ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 12 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

83 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΥΛΟΥ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63080, ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΛΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

84 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΥΛΟΥ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63080, ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

Από : ΜΑΒΕΣ ΠΟΛΥΤΙΜΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

85 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63080, ΛΑΚΚΩΜΑ

Από : ΑΒΤΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ
Εως : ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

86 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
63080, ΛΑΚΚΩΜΑ

Από : ΚΕΛΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΣΩΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

87 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ

ΜΕΣΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63080, ΛΑΚΚΩΜΑ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

88 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Ν.ΓΩΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΓΩΝΙΑΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ
63080, ΝΕΑ ΓΩΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

89 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Ν.ΓΩΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΓΩΝΙΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63080, ΝΕΑ ΓΩΝΙΑ

Από : ΝΕΙΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

90 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΣΙΛΑΤΩΝ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ
63080, Ν. ΣΙΛΑΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 13 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

91 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΣΙΛΑΤΩΝ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63080, Ν. ΣΙΛΑΤΑ

Από : ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ

92 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ Ν.ΣΥΛΛΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΣΙΛΑΤΩΝ

ΜΕΣΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63080, Ν. ΣΙΛΑΤΑ

Από : ΠΕΙΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

93 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝΙΔΗΣ ΑΣΟΤ
Εως : ΒΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Υπολιμεναρχείο Ν. Μουδανιών, Α.Τ 

Ν.Μουδανιών, Τμήμα Τροχαίας Ν. 
Μουδανιών. 

94 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΒΙΛΔΙΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΔΙΜΠΑΛΑ ΑΝΝΑ

95 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΔΟΛΜΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

96 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΑΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 14 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

97 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΛΑΣΠΑ ΡΟΔΟΥΛΑ
Εως : ΜΠΑΤΙΡΟΒΑ ΜΑΡΙΑ

98 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΓENIKο ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΜΠΕΓΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

99 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΓENIKο ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΖΩΗ

100 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΓENIKο ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

3η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ
Εως : ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

101 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΓENIKο ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

4η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ

Από : ΤΣΑΚΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΨΩΜΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

102 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑΝΤΟΣ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΑΓΙΟΣ ΜΑΜΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ
Εως : ΜΟΥΧΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

103 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΜΑΝΤΟΣ

3η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΑΓΙΟΣ ΜΑΜΑΣ

Από : ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΥΡΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

104 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΕΥΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 15 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

105 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63200, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΤΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

106 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

Από : ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
Εως : ΝΤΟΥΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

107 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63200, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

108 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΖΩΓΡΑΦΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

109 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΝΕΑΣ ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑ

Από : ΑΒΕΡΚΙΑΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ
Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

110 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΝΕΑΣ ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑ

Από : ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

111 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΝΕΑΣ ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ

3η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑ

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΤΖΕΝΙΑ
Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

112 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΝΕΑΣ ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ

4η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑ

Από : ΠΙΛΑΡΙΔΗΣ ΣΕΡΓΚΟ
Εως : ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 16 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

113 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΠΟΡΤΑΡΙΑ

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

114 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΠΟΡΤΑΡΙΑ

Από : ΚΕΛΑΔΗ ΜΑΡΟΥΔΗ
Εως : ΠΑΤΡΑΛΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

115 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ

3η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΠΟΡΤΑΡΙΑ

Από : ΠΕΖΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΩΛΑ

116 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΣΗΜΑΝΤΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΛΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

117 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΣΗΜΑΝΤΡΑ

Από : ΚΑΜΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΔΟΜΙΝΑ

118 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

3η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΣΗΜΑΝΤΡΑ

Από : ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

119 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

4η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΣΗΜΑΝΤΡΑ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

120 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΦΛΟΓΗΤΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΦΛΟΓΗΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Εως : ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 17 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

121 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΦΛΟΓΗΤΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΦΛΟΓΗΤΑ

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΝΙΝΑ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

122 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΦΛΟΓΗΤΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ

3η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΦΛΟΓΗΤΑ

Από : ΝΕΟΧΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΤΑΧΤΕΒΡΕΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

123 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΦΛΟΓΗΤΩΝ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΓΗΤΩΝ

4η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, ΦΛΟΓΗΤΑ

Από : ΤΕΡΛΕΜΕ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

124 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ

63080, ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΑ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

125 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΚΡΗΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63080, ΚΡΗΝΗ

Από : ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

126 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΑΣ ΤΕΝΕΔΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΤΕΝΕΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ Ν 

ΤΕΝΕΔΟΥ
63071, ΤΕΝΕΔΟΣ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

127 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63079, ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΕΚΜΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 18 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

128 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63079, ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΚΕΜΑΝΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Τμήμα Δίωξης Λαθρομετανάστευσης 

Τρίγλιας. 

129 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63079, ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

Από : ΚΕΡΑΜΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΟΥΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

130 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, Ν. 
ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

63079, ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

Από : ΜΟΥΧΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΡΑΛΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

131 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, Ν. 
ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

63079, ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ

Από : ΡΑΧΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΩΠΗ
Εως : ΨΥΡΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

132 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΩΝ ΠΛΑΓΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΠΛΑΓΙΩΝ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63200, Ν. ΠΛΑΓΙΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΨΟΜΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

133 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΩΝ ΠΛΑΓΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΠΛΑΓΙΩΝ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63200, Ν. ΠΛΑΓΙΑ

Από : ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ
Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

134 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΝΕΩΝ ΠΛΑΓΙΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΠΛΑΓΙΩΝ
1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63200, Ν. ΠΛΑΓΙΑ
Από : ΠΕΠΕΤΖΙΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 19 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

135 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63080, ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

136 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΒΑΒΔΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΒΔΟΥ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63073, ΒΑΒΔΟΣ

Από : ΑΓΓΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

137 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΒΑΒΔΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΒΔΟΥ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63073, ΒΑΒΔΟΣ

Από : ΝΑΙΔΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

138 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ
ΙΣΟΓΕΙΟ

63073, ΓΑΛΑΡΙΝΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

139 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ

Από : ΑΒΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΖΩΡΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

140 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ

Από : ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΝΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 

εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 

του Αστυνομικού Τμήματος Γαλάτιστας.

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 20 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

141 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ

Από : ΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΝΤΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

142 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΜΕΣΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ

Από : ΞΕΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΣΕΦΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

143 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ος ΟΡΟΦΟΣ
63073, ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ

Από : ΣΗΠΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

144 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΔΟΥΜΠΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΜΠΙΩΝ

1η ΑΙΘΟΥΣΑ, ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63073, ΔΟΥΜΠΙΑ

Από : ΑΛΒΑΝΟΣ ΑΔΑΜΟΣ
Εως : ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

145 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ ΔΟΥΜΠΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΜΠΙΩΝ

3η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63073, ΔΟΥΜΠΙΑ

Από : ΠΕΠΕΡΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

146 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63073, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ

Από : ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

147 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ
2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63073, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ

Από : ΜΕΛΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 21 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

148 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63073, ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ

149 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΚΡΗΜΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΜΝΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ
57012, ΚΡΗΜΝΗ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

150 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΡΙΖΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΝ
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ
63073, ΡΙΖΑ

Από : ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ ΧΑΙΔΕΥΤΟΣ

151 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΡΙΖΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΝ
ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63073, ΡΙΖΑ
Από : ΜΑΚΑΡΟΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ

152 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

57012, ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΠΟΥΤΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

153 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

57012, ΜΑΡΑΘΟΥΣΑ

Από : ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

154 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΑΒ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63078, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 22 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

155 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΓΔ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63078, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΛΑΔΑ ΚΑΤΑΞΙΝΗ
Εως : ΧΩΡΙΑΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

156 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ

Α1 ΑΙΘΟΥΣΑ,1ο ΤΜΗΜΑ 
ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63071, ΟΡΜΥΛΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 

εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 

του Τμήμα Δίωξης Λαθρομετανάστευσης 
Ορμύλιας. 

157 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ

Β1 ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ο ΤΜΗΜΑ 
ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63071, ΟΡΜΥΛΙΑ

Από : ΓΙΑΓΙΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΖΩΤΟΥ ΜΑΙΡΗ

158 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ

Β2 ΑΙΘΟΥΣΑ, 3ο ΤΜΗΜΑ 
ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63071, ΟΡΜΥΛΙΑ

Από : ΗΛΙΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΚΑ

159 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ, 2ο 
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63071, ΟΡΜΥΛΙΑ

Από : ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
Εως : ΜΠΑΤΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

160 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ

Γ1 ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ

63071, ΟΡΜΥΛΙΑ

Από : ΜΠΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 23 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

161 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ

Γ2 ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ

63071, ΟΡΜΥΛΙΑ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ
Εως : ΣΥΚΙΩΤΟΥ ΣΥΡΙΓΩ

162 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ

Δ1 ΑΙΘΟΥΣΑ, 3ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ

63071, ΟΡΜΥΛΙΑ

Από : ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ

163 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ
63073, ΑΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΣ ΔΙΑΒΑΤΗΣ

164 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, 

1ος ΟΡΟΦΟΣ
63073, ΑΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

Από : ΜΑΚΑΒΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

165 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
63100, ΒΡΑΣΤΑΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

166 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63100, ΒΡΑΣΤΑΜΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

167 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ
ΠΛΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΝΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

63078, ΠΛΑΝΑ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΧΕΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 24 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

168 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΥΝΘΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΝΘΟΥ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
63200, ΟΛΥΝΘΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΠΑΚΗ ΣΩΣΤΙΝΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

169 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΥΝΘΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΝΘΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63200, ΟΛΥΝΘΟΣ

Από : ΜΑΖΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

170 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ
63100, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

171 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΣΑΝΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΑΝΩΝ

ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63073, ΣΑΝΑ

Από : ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

172 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63100, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ
Εως : ΚΥΡΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

173 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
63100, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Από : ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΞΥΝΙΑ ΜΑΡΙΑ

174 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ

1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
63100, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

175 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 1 ΙΣΟΓΕΙΟ
63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 25 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

176 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 2 ΙΣΟΓΕΙΟ
63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ

Από : ΓΑΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΖΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του τμήματος Ασφαλείας Πολυγύρου, 

επιτελείο Αστυνομικής Δ/νσης Χαλκιδικής, 
Αστυνομικό τμήμα Πολυγύρου, Τμήμα 

Τροχαίας Πολυγύρου. 

177 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 ΙΣΟΓΕΙΟ
63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ

Από : ΖΕΡΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΟΡΤΙΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

178 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 4 ΙΣΟΓΕΙΟ
63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ

Από : ΚΟΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΤΣΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

179 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 5 ΙΣΟΓΕΙΟ
63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ

Από : ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΡΕΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

180 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 6, 1ος ΟΡΟΦΟΣ

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ
Από : ΝΥΚΤΑ ΑΣΑΝΩ

Εως : ΡΩΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

181 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 7, 1ος ΟΡΟΦΟΣ

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ
Από : ΣΑΒΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΑΜΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

182 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ 8 , 1ος ΟΡΟΦΟΣ

63100, ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ
Από : ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΔΑΥΙΔ

183 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ
ΚΑΛΥΒΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΩΝ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
63100, ΚΑΛΥΒΕΣ

Από : ΑΗΔΟΝΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 26 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

184 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΙΚΗΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63088, ΝΙΚΗΤΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΔΡΟΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

185 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΙΚΗΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63088, ΝΙΚΗΤΗ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

186 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΙΚΗΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ

3η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63088, ΝΙΚΗΤΗ

Από : ΚΕΛΑΣΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
Εως : ΜΕΧΡΝΤΑΝΤΙΑΝ ΜΕΧΡΝΤΑΝΤ

187 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΙΚΗΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ

4η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ
63088, ΝΙΚΗΤΗ

Από : ΜΗΤΡΕΝΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΡΟΥΒΑΣ ΗΛΙΑΣ

188 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΙΚΗΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63088, ΝΙΚΗΤΗ

Από : ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
Εως : ΨΗΛΟΓΙΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

189 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
1ο ΚΤΙΡΙΟ

63078, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΔΡΟΣΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 
του Αστυνομικού Τμήματος Αγ. Νικολάου

190 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΗΜΙΥΠΟΓΕΙΟ, 1ο ΚΤΙΡΙΟ
63078, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΕΛ ΜΠΑΓΙΑΤΙ ΣΑΡΡΑ
Εως : ΜΑΡΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 27 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

191 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΥΠΟΓΕΙΟ 
1ο ΚΤΙΡΙΟ

63078, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΜΑΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΑΡΙΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

192 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
2ο ΚΤΙΡΙΟ

63078, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Από : ΣΒΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΙΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

193 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63078, ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

194 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63078, ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙ

Από : ΚΡΗΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

195 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63081, Ν.ΜΑΡΜΑΡΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ

196 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ

2η ΔΕΞΙΑ, ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63081, Ν.ΜΑΡΜΑΡΑΣ

Από : ΚΑΛΔΗ ΑΛΚΜΗΝΗ
Εως : ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

197 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ

3η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63081, Ν.ΜΑΡΜΑΡΑΣ

Από : ΛΕΜΚΕ ΜΑΙΡΗ
Εως : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
ΟΛΟΙ οι ΕΙΔΙΚΟΙ εκλογείς που είναι 

εγγεγραμμένoι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 

του Α΄Λιμενικού τμήματος Ν.Μαρμαρά

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 28 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

198 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63081, Ν.ΜΑΡΜΑΡΑΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΣΑΡΙΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

199 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ

63081, Ν.ΜΑΡΜΑΡΑΣ

Από : ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΣΑΝΩ

200 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΤΟΡΩΝΗΣ ΣΥΚΙΑΣ

1ο ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63072, ΣΥΚΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΔΡΥΣΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

201 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΤΟΡΩΝΗΣ ΣΥΚΙΑΣ

1ο ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ

2η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63072, ΣΥΚΙΑ

Από : ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

202 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΤΟΡΩΝΗΣ ΣΥΚΙΑΣ

1ο ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ

63072, ΣΥΚΙΑ

Από : ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

203 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΤΟΡΩΝΗΣ ΣΥΚΙΑΣ

1ο ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63072, ΣΥΚΙΑ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
Εως : ΣΚΟΥΦΟΥ ΧΙΟΝΙΑ

204 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΤΟΡΩΝΗΣ ΣΥΚΙΑΣ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ
1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ

63072, ΣΥΚΙΑ
Από : ΣΛΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΗ

Εως : ΨΕΥΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 29 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

205 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΤΟΡΩΝΗΣ ΣΑΡΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΤΗΣ

1η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63072, ΣΑΡΤΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

206 ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΤΟΡΩΝΗΣ ΣΑΡΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΤΗΣ

2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ
63072, ΣΑΡΤΗ

Από : ΝΑΒΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ

Ο
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 30 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Πίνακας αποδεκτών :
1. Υπουργείο Εσωτερικών – Δ/νση Εκλογών
2. Δήμοι του Νομού Χαλκιδικής
3. Πρόεδρο Πρωτοδικών Χαλκιδικής
4. Εισαγγελία Πρωτοδικών Χαλκιδικής 

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\κών Εκλογέων Νομού Χαλκδικής.doc                   Σελίδα 31 από 31 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

« ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ »

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

     ΔΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
                 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

Πολύγυρος   20-4-2012
Αρ. Πρωτ:  142161/1780/2012

ΤΜΗΜΑ            : Προσωπικού – Μισθοδοσίας
ΓΡΑΦΕΙΟ : Εκλογών
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Δ.Σκέμπερη, Σ.Ροκανάς
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ      : Διοικητήριο-Πολύγυρος
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 63100
ΤΗΛΕΦΩΝΟ     : (2371) 351 302 & 351 262
FAX                   : (2371) 039 292 
e-mail : ad1@ halkidiki.gov.gr

ΘΕΜΑ: Καθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας των 
Ετεροδημοτών  στο Νομό Χαλκιδικής, για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 
της 6ης Μαΐου 2012.

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  του  N.  3852/10  «  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης » ( ΦΕΚ 87 Α’ / 7 – 7 – 10 ). 
2. Το με αριθ. 133/10 Π.Δ, « Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας » ( ΦΕΚ 226 Α’ / 27 

– 12 – 10 ). 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ 26/2012 ( ΦΕΚ 57 Α’ / 15-3-2012 ) " Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών ".
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 40/2012 ( ΦΕΚ 90 Α’ / 11-4-2012 ), Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής Βουλευτών και σύγκλιση της νέας Βουλής. 
5. Την αριθμ. 18 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αριθμ.πρωτ: 14472/11-4-2012) 

«»Ψηφοφορία Ετεροδημοτών».
6. Τη υπ’ αριθ. 14 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αριθμ. πρωτ : 14462/11-4-2012 ) 

«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 
εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 

7. Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων ετεροδημοτών, όπως αυτοί καταρτίστηκαν από το 
Υπουργείο Εσωτερικών κατά Δήμο ή Κοινότητα και κατά βασική εκλογική περιφέρεια, με βάση 
τις αιτήσεις που έχουν υποβάλει οι ετεροδημότες εκλογείς στο Δήμο ή την Κοινότητα του 
τόπου διαμονής τους μέχρι 29-2-2012.  

8. Την ανάγκη καθορισμού των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας των βασικών 
εκλογέων στο Νομό Χαλκιδικής για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της  6ης Μαΐου 2012

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ.doc                   Σελίδα 1 από 3                                                                                       



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ  Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας Ετεροδημοτών της εκλογικής περιφέρειας του Νομού μας, για τις γενικές βουλευτικές 
εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, και κατανέμουμε σε αυτά τους ψηφοφόρους του Νομού μας ως εξής : 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Δ/ΝΣΗ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΟΡΟΦΟΣ - 
ΑΙΘΟΥΣΑ

Ετεροδημότες Εκλογείς 
( από Α – έως Ω )

1ο Μεικτό Πολυγύρου Πολύγυρος Γυμνάσιο 
Πολυγύρου

1ος Όροφος, 
Αίθουσα  Νο 9

Εκλογικών Περιφερειών: 
Αιτωλοακαρνανίας,  Α’ Αθηνών, Β’ 
Αθηνών, Νομού Αττικής, Αχαΐας, 
Γρεβενών, Δράμας , Έβρου,Ευβοιας , 
Ηλείας , Ηρακλείου Α’ Θεσσαλονίκης, 
Β’ Θεσσαλονίκης ,Ιωαννίνων, 
Καβάλας, Καρδίτσης, , 

2ο Μεικτό Πολυγύρου Πολύγυρος Γυμνάσιο 
Πολυγύρου

1ος Όροφος,
Αίθουσα  Νο 10

Εκλογικών Περιφερειών: Καστοριάς, 
Κέρκυρας, Κιλκίς, Κοζάνης, 
Κυκλάδων, Λαρίσης, Λέσβου, , 
Ξάνθης, Πέλλης, Πιερίας, Ροδόπης, 
Σερρών, Τρικάλων, Φθιώτιδος, 
Φλωρίνης.

Ο
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ.doc                   Σελίδα 2 από 3 



Σχέδιο: Βουλευτικές Εκλογές 2012                                                                                                    ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

Πίνακας αποδεκτών :
1. Υπουργείο Εσωτερικών – Δ/νση Εκλογών
2. Δήμοι του Νομού Χαλκιδικής
3. Πρόεδρο Πρωτοδικών Χαλκιδικής
4. Εισαγγελία Πρωτοδικών Χαλκιδικής 

C:\Documents and Settings\liakou\Επιφάνεια εργασίας\ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ\ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ.doc                   Σελίδα 3 από 3 


	tmhmtata_chalkidiki
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Ο

	eterodimotes_chalkidikis
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Ο


